1

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
УСТЮЖЕНСКОЕ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  13.07.2020  №  75

г. Устюжна

Об утверждении перечня мероприятий
по оформлению земельных участков
из земель сельскохозяйственного
назначения, находящихся в общей
долевой собственности
В соответствии с Правилами предоставления и распределения субсидий бюджетам муниципальных образований области на оформление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в общей долевой собственности и руководствуясь Уставом администрации муниципального образования Устюженское, администрация муниципального образования Устюженское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень мероприятий по оформлению земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в общей  долевой собственности на 2021 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Устюженское                                                                                    И.Б. Смирнова
Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования

Устюженское   №  от 13.07.2020

Перечень мероприятий по оформлению земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в общей  долевой собственности на 2021 год
1. Проведение работ по выделу земельных участков из состава земель сельскохозяйственного назначения в счет земельных долей.

Срок: 31 декабря 2021 года
2. Оформление земельных участков из состава земель сельскохозяйственного назначения в муниципальную собственность

Срок: 1 марта 2022 года
PAGE